CJ.1.9.8.1: Imperatores Gratianus, Valentinianus, Theodosius

Si qui vero ex his communi pactione ad similitudinem arbitrorum apud Iudeos in civili dumtaxat negotio putaverint litigandum, sortiri eorum iudicium iure publico non vetentur. <a 398 D. iii non. Febr. Constantinopoli Honorio A. ivi et Eutychiano consss.>

CJ.1.9.8.2: Imperatores Gratianus, Valentinianus, Theodosius

Eorum etiam sententias iudices exsequantur, tamquam ex sententia cognitoris arbitri fuerint attributi. <a 398 D. iii non. Febr. Constantinopoli Honorio A. ivi et Eutychiano consss.>

CJ.1.9.9: Imperatores Arcadius, Honorius

Nemo exterus religionis Iudeorum Iudeis pretia statuet, cum venalia proponentur. iustum est enim sua cuique committere. itaque rectores provincialium vobis nullum discussorem aut moderatorem esse concedent. quod si quis sumere sibi curam praeter vos proceresque vestros

audeat, eum velut aliena appetentem supplicio coercere festinent. * Arcad. et Honor. AA. ad iudeos. * <a 396 D. iii k. Mart. Constantinoli Arcadio iiiii et Honorio iii AA. conss.>

CJ.1.9.10: Imperatores Arcadius, Honorius

Quicumque ex Iudeis obnoxii curiae comprobantur, curiae mancipentur. * Arcad. et Honor. AA. Eutychiano pp. * <a 399 D. iii k. Ian. Theodoro cons.>

CJ.1.9.11: Imperatores Honorus, Theodosius

Iudeos quodam festivitatis suae sollemni Aman ad poenae quondam recordationem incendere et sanctae crucis adsimulatam speciem in contemptu Christianae fidei sacrilega mente exurere provinciarium rectores prohibeant, ne locis suis fidei nostrae signum immisceant, sed ritus suos citra contemptum Christianae legis retineant, amissuri sine dubio permissa hactenus, nisi ab illicitis temperaverint. * Honor. et Theodos. AA. Anthemio pp. * <a 408 D. iiiii k. Iun.

Constantinopoli Basso et Philippo conss.>

CJ.1.9.12pr.: Imperatores Honorus, Theodosius

Caelicolarum nomen inauditum quodammodo novum crimen superstitionis vindicavit. ii, nisi ad dei cultum venerationemque Christianam conversi fuerint, his legibus , quibus praecipimus haereticos adstringi, se quoque noverint attinendos. * Honor. et Theodos. AA. iovio pp. * <a 409 D. k. April. Ravenna Honorio viii et Theodosio iii AA. conss.>

CJ.1.9.12.1: Imperatores Honorus, Theodosius

Aedificia autem eorum, quae nescio cuius dogmatis novi conventus habent, ecclesiis vindicentur. certum est enim, quidquid a fide Christianorum discrepat, legi Christianae esse contrarium. <a 409 D. k. April. Ravenna Honorio viii et Theodosio iii AA. conss.>

CJ.1.9.13: Imperatores Honorus, Theodosius

Die sabbato ac reliquis sub tempore, quo iudei cultus sui reverentiam servant, neminem aut facere aliquid aut ulla ex parte conveniri debere praecipimus (ita tamen, ut nec illis detur licentia eodem die Christianos orthodoxos convenire, ne Christiani forte ex interpellatione iudeorum ab officialibus praefatis diebus aliquam sustineant molestiam), cum fiscalibus commodis et litigiis privatorum constat reliquos dies posse sufficere. * Honor. et Theodos. AA. Iohanni pp. * <a 412 D. vii k. Aug. Ravennae Honorio viiiii et Theodosio v AA. conss.>

CJ.1.9.14pr.: Imperatores Honorus, Theodosius

Nullus tamquam iudeus, cum sit innocens, obteratur nec eitum eum ad contumeliam religio qualiscumque perficiat: non passim eorum synagogae vel habitacula concrementur vel perperam sine ulla ratione laedantur, cum alioquin, etiam si sit aliquis sceleribus implicitus, idcirco tamen iudiciorum vigor iurisque publici tutela videtur in medio constituta, ne quisquam sibi ipse permittere valeat ultionem. * Honor. et Theodos. AA. Philippo pp. * <a 412 D. viii id. Aug.

Constantinopoli Honorio viiiii et Theodosio v AA. conss.>

CJ.1.9.14.1: Imperatores Honorus, Theodosius

Sed ut hoc Iudeorum personis volumus esse provisum, ita illud quoque monendum esse censemus, ne Iudei forsan insolecant elatique sui securitate quicquam praeceps in Christianae reverentiam cultionis admittant. <a 412 D. viii id. Aug. Constantinopoli Honorio viiiii et Theodosio v AA. conss.>

CJ.1.9.15: Imperatores Honorus, Theodosius

Si qua inter Christianos et Iudeos sit contentio, non a senioribus iudeorum, sed ab ordinariis iudicibus dirimatur. * Honor. et Theodos. AA. Aureliano pp. * <a 415 D. xiii k. Nov.

Constantinopoli Honorio x et Theodosio vi AA. conss.>

CJ.1.9.16: Imperatores Honorus, Theodosius

Iudei et bonorum proscriptione et perpetuo exilio damnabuntur, si nostrae fidei hominem

circumcidisse eos vel circumcidendum mandasse constiterit. * Honor. et Theodos. AA.
Asclepiodoto pp. * <a 423 D. v id. April. Constantinopoli Asclepiodoto et Mariniano conss.>
CJ.1.9.17: Imperatores Theodosius, Valentinianus

Iudeorum primates, qui in utriusque Palestinae synedriis nominantur vel in aliis provinciis degunt, periculo suo anniversarium canonem de synagogis omnibus palatinis compellentibus exigant ad eam formam, quam patriarchae quondam coronarii auri nomine postulabant: et hoc, quod de occidentalibus partibus patriarchis conferri consueverat, nostris largitionibus inferatur. * Theodos. et Valentin. AA. Iohanni com. sacr. larg. * <a 429 . iii k. Iun. Constantinopoli Florentio et Dionysio conss.>

CJ.1.9.18pr.: Imperatores Theodosius, Valentinianus

Hac victura in omne aevum lege sancimus neminem iudeum, quibus omnes administrationes et dignitates interdictae sunt, nec defensoris civitatis fungi saltem officio nec patris honorem adripere concedimus, ne adquisiti sibi officii auctoritate muniti adversus Christianos et ipsos plerumque sacrae religionis antistites velut insultantes fidei nostrae iudicandi vel pronuntiandi quamlibet habeant potestatem. * Theodos. et Valentin. AA. Florentino pp. * <a 439 D. prid. k. Febr. Constantinopoli Theodosio A. xvii et Festo conss.>

CJ.1.9.18.1: Imperatores Theodosius, Valentinianus

Illud etiam pari consideratione rationis argentes praecipimus, ne qua Iudaica synagoga in novam fabricam surgat, fulciendi veteres permissa licentia, quae ruinam minantur. <a 439 D. prid. k. Febr. Constantinopoli Theodosio A. xvii et Festo conss.>

CJ.1.9.18.2: Imperatores Theodosius, Valentinianus

Quisquis igitur vel infulas ceperit, quaesitis dignitatibus non potiatur, vel si ad officia vetita subrepserit, his penitus repelletur, vel si synagogam extruxerit, compendio catholicae ecclesiae noverit se laborasse: et qui ad honores et dignitates inrepserit, habeatur, ut antea, condicionis extremae, etsi honorariam illicite promeruerit dignitatem: et qui synagogae fabricam cooperit non studio reparandi, cum damno auri quinquaginta librarum fraudetur ausibus suis. <a 439 D. prid. k. Febr. Constantinopoli Theodosio A. xvii et Festo conss.>

CJ.1.9.18.3: Imperatores Theodosius, Valentinianus

Cernat praeterea bona sua proscripta, mox poenae sanguinis destinandus, qui fidem alterius expugnavit perversa doctrina. <a 439 D. prid. k. Febr. Constantinopoli Theodosio A. xvii et Festo conss.>

CJ.1.10.0. Ne Christianum mancipium haereticus vel paganus vel iudeus habeat vel possideat vel circumcidat.

CJ.1.10.1: Imperator Constantius

Iudeus servum Christianum nec comparare debet nec largitatis vel alio quocumque titulo consequatur. quod si aliquis iudeorum mancipium vel Christianum habuerit vel sectae alterius seu nationis crediderit ex quacumque causa possidendum et id circumciderit, non solum mancipii damno multetur, verum etiam capitali sententia puniatur, ipso servo pro praemio libertate donando. * Constantius A. ad Euagrim. * <a 339 D. id. Aug. Constantinopoli Constantio ii et Constante conss.>

CJ.1.11.0. De paganis sacrificiis et templis.

CJ.1.11.1pr.: Imperator Constantius

Placuit omnibus locis atque urbibus universis claudi protinus templa et accessu vetito omnibus licentiam delinquendi perditis abnegari. * Constantius A. ad Taurum pp. * <a 354 d.K.Dec. Constantio A. vii et Constante iii conss. >